
 

 

 

                                                  

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto n. 4716 , con il quale  l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 
volta al conferimento di 4 incarichi individuali per Tutor per la realizzazione di 4 corsi di formazione 
avente ad oggetto l’introduzione ad una didattica innovativa della cultura scientifica e tecnologica 
attraverso l'impiego del Coding, e intende avvicinare gli alunni al linguaggio della programmazione, 
ponendo l'attenzione sul processo logico, potenziando la loro capacità di affrontare i problemi, 
seguendo procedure (ALGORITMI) create da loro, costruendo e verificando ipotesi per giungere a 
soluzioni adeguate 

▪ CONSIDERATO che in data 15/11/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di 
selezione prot. n. 4717 per la selezione di 4 esperti formatori; 

▪ VISTO che con Decreto n. 4849 del 22/11/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’avviso di cui 
sopra. Funge da Segretario verbalizzante il Componente Fiorella Afroditi Dsga. 

▪ VISTO il verbale redatto dalla commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 4855 
del 22/11/2024; 
 

DECRETA  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno 
dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)Titolo del Progetto: Multilinguismo e STEM a scuola: 
percorso di potenziamento delle competenze STEM e delle Competenze Multilinguistiche in 
linea con l’Offerta Formativa dell’Istituto C.U.P. F24D23001350006 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI DA 
TUTOR  PER N. 1 CORSO SCUOLA INFANZIA, N. 2 CORSI SCUOLA PRIMARIA E N. 1 CORSO 

SCUOLA SEC. DI I^ GRADO AVVISO PROT. N.   

 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004855 - 22/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RECCHI

mailto:boic840005@istruzione.it
mailto:boic840005@pec.istruzione.it


 

 

 

                                                  

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 

 

 

2 

 

 

la seguente graduatoria PROVVISORIA : 

TUTOR  

Pos. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Marchi Carla   8 

2 Saga Giorgia  5 

3 Fini Carlotta  2 

4 Cicero Rosa  0 

 

E’ ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

 

Vergato, 22/11/2024 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angela Recchi   

 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004855 - 22/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RECCHI

mailto:boic840005@istruzione.it
mailto:boic840005@pec.istruzione.it

		2024-11-25T11:25:29+0100
	ANGELA RECCHI




